
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa, montaż oraz instalacja wyposażenia do Centralnej Sterylizatorni dla szpitala Olmedica

w Olecku Sp. z. o. o

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OLMEDICA W OLECKU - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519558690

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gołdapska 1

1.4.2.) Miejscowość: Olecko

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: olmedica@olmedica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.olmedica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00112649/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-13 13:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00099147/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, które dotyczące:
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00112649/01 z dnia 2021-07-13

2021-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia,
w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej jednej dostawy aparatury stanowiącej przedmiot
niniejszego postępowania o łącznej wartości nie mniejszej niż: 
● dla Pakietu I:145 000 zł brutto
● dla Pakietu II:7 600 zł brutto
● dla Pakietu III: 15 400 zł brutto

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, które dotyczące:
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia,
w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej jednej dostawy aparatury stanowiącej przedmiot
niniejszego postępowania o łącznej wartości nie mniejszej niż: 
● dla Pakietu I:145 000 zł brutto
● dla Pakietu II: 17000 zł brutto
● dla Pakietu III: 15 400 zł brutto

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu wymaga wadium w wysokości:
● Pakiet I: 2000,00 zł (słownie: dwa tysięcy i 00/100)
● Pakiet II: 100,00 zł (słownie: sto i 00/100)
● Pakiet III: 200zł ( słownie: dwieście i 00/100)
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00112649/01 z dnia 2021-07-13

2021-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Wykonawca wnoszący wadium w formie pieniężnej winien je wpłacić na konto
Zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Olecku na nr konta:52 93390006 20010006 6019
0002, w tytule: „Sterylizatornia, numer pakietu, ZP/10-2021/TP”
4. Wadium musi wpłynąć na konto Zamawiającego najpóźniej do wyznaczonego terminu
składania ofert.
5. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca wpłaca wadium przelewem
6. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu uznaje się datę i czas uznania rachunku
Zamawiającego, w terminie składania ofert.
7. Oferty bez dowodu wniesienia wadium (w przypadku wadium w innej formie niż pieniądzu) nie
będą rozpatrywane.
8. Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt 2 gwarancji/poręczenia (z wyłączeniem
formy pieniężnej), należy dołączyć do oferty.
9. Zamawiający wymaga złożenia dokumentu w oryginale w formie elektronicznej opatrzonym
kwalifikowalnym podpisem elektronicznym przez Gwaranta tj. wystawcę gwarancji/poręczenia.
Beneficjentem wadium jest Olmedica w Olecku sp. z o.o.
10. Nie dopuszcza się skanu/kopii gwarancji/poręczenia przesłanej elektronicznie i
poświadczonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę chyba, że z treści
gwarancji/poręczenia wynika, iż jest skuteczne żądanie wypłaty po przedstawieniu jedynie
elektronicznej kopii tego dokumentu (nie oryginału w formie papierowej).
11. Wniesienie dokumentu wadium w postaci elektronicznej powinno obejmować przekazanie
tego dokumentu w takiej formie, w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. oryginału
dokumentu.

Po zmianie: 
1. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu wymaga wadium w wysokości:
● Pakiet I: 2000,00 zł (słownie: dwa tysięcy i 00/100)
● Pakiet II: 300,00 zł (słownie: trzysta i 00/100)
● Pakiet III: 200zł ( słownie: dwieście i 00/100)
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299).
3. Wykonawca wnoszący wadium w formie pieniężnej winien je wpłacić na konto
Zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Olecku na nr konta:52 93390006 20010006 6019
0002, w tytule: „Sterylizatornia, numer pakietu, ZP/10-2021/TP”
4. Wadium musi wpłynąć na konto Zamawiającego najpóźniej do wyznaczonego terminu
składania ofert.
5. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca wpłaca wadium przelewem
6. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu uznaje się datę i czas uznania rachunku
Zamawiającego, w terminie składania ofert.
7. Oferty bez dowodu wniesienia wadium (w przypadku wadium w innej formie niż pieniądzu) nie
będą rozpatrywane.
8. Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt 2 gwarancji/poręczenia (z wyłączeniem
formy pieniężnej), należy dołączyć do oferty.
9. Zamawiający wymaga złożenia dokumentu w oryginale w formie elektronicznej opatrzonym
kwalifikowalnym podpisem elektronicznym przez Gwaranta tj. wystawcę gwarancji/poręczenia.
Beneficjentem wadium jest Olmedica w Olecku sp. z o.o.
10. Nie dopuszcza się skanu/kopii gwarancji/poręczenia przesłanej elektronicznie i
poświadczonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę chyba, że z treści

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00112649/01 z dnia 2021-07-13

2021-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gwarancji/poręczenia wynika, iż jest skuteczne żądanie wypłaty po przedstawieniu jedynie
elektronicznej kopii tego dokumentu (nie oryginału w formie papierowej).
11. Wniesienie dokumentu wadium w postaci elektronicznej powinno obejmować przekazanie
tego dokumentu w takiej formie, w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. oryginału
dokumentu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-15 10:00

Po zmianie: 
2021-07-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-15 11:00

Po zmianie: 
2021-07-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-13

Po zmianie: 
2021-08-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00112649/01 z dnia 2021-07-13

2021-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa, montaż oraz instalacja wyposażenia do Centralnej Sterylizatorni dla szpitala Olmedica w Olecku Sp. z. o. o
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OLMEDICA W OLECKU - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519558690
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gołdapska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Olecko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-400
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: olmedica@olmedica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.olmedica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00112649/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-13 13:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00099147/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



